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سرپرست گاز استان کرمانشاه خبرداد:

نشت‌یابی 840 کیلومتر شبکه گاز در استان
اکبرمیثاقی/گروه استان‌ها: ناصر حسینی سرپرست گاز استان 
کرمانشاه اظهار کرد: با توجه به سیاست شرکت گاز استان مبنی بر 
توسعه و نگهداشت خطوط و شبکه‌های گازرسانی و افزایش طول 
عمر خطوط و شبکه‌ها و جلوگیری از نشت و خوردگی خطوط گاز، بر 
اساس استانداردهای شرکت ملی گاز ایران کار نشت‌یابی از خطوط 
و شبکه‌ها، ایستگاه‌های تقلیل فشار و ... مطابق برنامه زمانبندی 

بصورت منظم و دوره‌ای و مستمر با جدیت انجام می‌شود.

وی افزود: ایمن سازی خطوط شبکه گازرسانی در استان با هدف 
جلوگیری از حوادث احتمالی و هدر رفت گاز و کمک به حفظ محیط 
زیست و تداوم گازرسانی در استان صورت می‌گیرد و براین اساس در 
بهار امسال 840 کیلومتر شبکه و خطوط لوله گازرسانی نشت‌یابی 
شده است. حسینی در ادامه سخنان خود گفت: به منظور اطمینان 
از تهیه کالاهای استاندارد جهت استفاده در خطوط، تاسیسات 
و ایستگاه‌های گازرسانی تعداد 179 مورد بازرسی از کالاهای 

خریداری شده شامل لوله و اتصالات، شیر آلات و رگولاتور ها، 
پوشش و مواد شیمیایی، برق و ابزار دقیق، کالا و تجهیزات حفاظت 
کاتدی و غیره و 68 مورد بررسی و تأیید صلاحیت جوشکاران فلزی 
و پلی اتیلن بعمل آمده است. حسینی تاکید کرد: در این مدت نیز 
47 مورد تست‌های مقاومت و نشتی و همچنین 19 مورد بازرسی 
CGS/ از طرح‌ها و 25 مورد بازرسی از ایستگاه‌های تقلیل فشار
TBS انجام شده است و تمامی بازرسی‌ها و آزمایشات مذکور پس از 
مستندسازی و تجزیه و تحلیل نتایج نشت‌یابی به منظور ارائه خدمت 
مطلوب و بهینه به مشترکین گاز در اختیار واحدهای ذی‌ربط قرار 

می‌گیرد.
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Provincesسرپرست کتابخانه‌های عمومی 

 استان مرکزی خبر داد:

اختصاص اعتبار برای تکمیل 
کتابخانه مرکزی

نسل فردا: سرپرست کتابخانه‌های عمومی 
استان مرکزی گفت: یک هزار و ۲۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار برای تکمیل کتابخانه مرکزی اراک 
در سفر رییس جمهوری به استان اختصاص 
یافت. سکینه خاتون مهدیان‌پور افزود: ۶۰۰ 
میلیارد ریال از این اعتبار از منابع اعتباری سفر 
رییس جمهوری و ۶۰۰ میلیارد ریال دیگر نیز 
از محل منابع استانی تأمین می‌شود. وی اظهار 
داشت: کتابخانه مرکزی اراک با ۷۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی و ۱۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع 
وسعت بزرگترین کتابخانه مرکزی کشور به 
شمار می‌رود. سرپرست اداره کل کتابخانه‌های 
عمومی استان مرکزی گفت: کتابخانه مرکزی 
امام خمینی )ره( مشهد با ۱۵ هزار و ۵۰۰ 
مترمربع وسعت اکنون فعالیت فرهنگی دارد.

مهدیان پور افزود: با تخصیص به موقع 
اعتبارات، عملیات اجرایی کتابخانه مرکزی 
اراک تا پایان امسال به پایان خواهد رسید و 
تجهیز آن نیز انجام و در نهایت سال ۱۴۰۲ این 

طرح فرهنگی بهره‌برداری خواهد شد.
وی اظهار داشت: عملیات اجرایی کتابخانه 
مرکزی شهر اراک از سال ۹۳ در ۷ طبقه با 
زیربنای بیش از ۱۸ هزار مترمربع و پیش‌بینی 
بخش‌هایی همانند مرجع، پژوهش، سالن 
اجتماعات، مخزن کتاب، امانت، کودک، 
نوجوان، فعالیت‌های جنبی و سالن آمفی تئاتر، 

آغاز شده است.
 

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان:

۱۶۸ هزار تن گندم مازاد برنیاز 
کشاورزان خریداری شد

نسل فردا: مدیرکل غله و خدمات بازرگانی 
استان مرکزی گفت: ۱۶۸ هزار تن گندم مازاد 
برنیاز کشاورزان از ابتدای خردادماه امسال 
تاکنون از گندمکاران خریداری شد. غلامرضا 
ملکی افزود: خرید گندم مازاد برنیاز کشاورزان 
در سال جاری نسبت به تمام محصول 
خریداری شده در سال گذشته ۲ برابر افزایش 
یافته‌است. وی ادامه داد: ۱۱ هزار میلیارد 
ریال از طلب کشاورزان تاکنون پرداخت شده 
و پرداخت بقیه طلب گندمکاران در اولین 

فرصت در دستور کار قرار دارد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی 
خاطرنشان کرد: خرید تضمینی گندم از 
کشاورزان این استان تاپایان شهریورماه ادامه 
دارد و نیاز است کشاورزان در برداشت و تحویل 
محصولات خود به اداره کل غله این استان 

برای پرداخت طلب آنان تسریع کنند.

استان مرکزی سه‌شنبه 18 مرداد 1401  6
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 مدیرکل گمرکات قم خبر داد:

افزایش ۱۰۱ درصدی صادرات 
درقم

نسل فردا: مدیرکل گمرکات قم گفت: صادرات 
این استان از ابتدای سال‌جاری تا پایان تیرماه از 
نظر ارزش به ۱۱۴ میلیون و ۷۸ هزار و ۳۳۹ دلار 
رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۱ 

درصد رشد را نشان می‌دهد.
اسفندیار دریکوندیه در این رابطه بیان کرد: 
این میزان صادرات در قالب تعداد ‌۲ هزار و ۶۴۰ 
اظهارنامه و به وزن ۱۳۸ هزار و ۷۸۰ تنُ صورت 
گرفته‌است که علاوه بر افزایش ارزش دلاری 
صادرات، از نظر وزنی نیز نسبت به مدت مشابه 
سال قبل حدود ۱۲۰ درصد رشد دارد. وی با اشاره 
به ارتباط گسترده گمرکات قم با سایر گمرکات 
کشور، افزود: همچنین در این مدت تعداد یک‌هزار 
و ۱۷۱ مورد کالای ترانزیت به وزن ۲۸ هزار و ۷۲۶ 
تنُ از سایر گمرکات کشور به گمرکات استان قم 
وارد شد که این میزان از نظر تعداد و وزن نسبت به 

مدت مشابه سال قبل رشد داشته‌است.

سرپرست معاونت بازرسی و نظارت 
سازمان صمت استان:

۳ هزار بازرسی علیه قاچاق کالا 
انجام شد

نسل فردا: سرپرست معاونت بازرسی و نظارت 
سازمان صنعت،‌ معدن و تجارت قم گفت: از 
ابتدای سال‌جاری تا پایان تیرماه، سه‌هزار و ۲۷ 
مورد بازرسی برای جلوگیری از تخلف عرضه، 
نگهدای و فروش کالای قاچاق در این استان انجام 
شده‌است. سیاوش فولادی وندا بیان کرد: از این 
تعداد بازرسی، ۳۱ مورد منجر به تشکیل پرونده 
تخلف، به ارزش ۱۸۶ میلیارد و ۷۶۴ میلیون ریال 
شد و ۲۲ مورد آن برای رسیدگی، به تعزیرات 
حکومتی استان معرفی گردید، همچنین ۹ مورد 
آن شامل ماده ۲۱ قانون مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز )پرونده زیر ۵۰ میلیون ریال( بود که بر اساس 
قانون با متخلفان برخورد شد. وی افزود: آمار 
بازرسی‌ها نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود 
۳۳.۲ درصد، تعداد پرونده‌ها ۲۴ درصد و ارزش 
ریالی کشفیات ۴۳۹ افزایش داشته‌است. وی ادامه 
داد: درهمین رابطه کالاهایی نظیر سیگار، لوازم 
خانگی، لوازم یدکی و باطری خودرو، لوازم پزشکی، 
مواد غذایی، نهاده دام و طیور، وسایل الکترونیکی 
)باکس دوربین مدار بسته(، آرایشی و بهداشتی، 
نفت گاز و خمیرکاغذ کشف و ضبط گردیده‌است.

شهردار قم خبر داد:

 افزوده شدن ۱۰ هکتار 
به مساحت فضای سبز قم

نسل فردا: شهردار قم بابیان اینکه از طرح 
جمع‌آوری ۱۵ کیلومتر ریل متروکه حدود یک 
کیلومتر باقی‌مانده، گفت: با جمع‌آوری ریل‌های 
متروکه ۱۰ هکتار به فضای سبز قم افزوده می‌شود 
و علاوه بر این، وضعیت حمل‌ونقل نیز بهبود 
می‌یابد. سید مرتضی سقائیان نژاد در آیین افتتاح، 
بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۳ پروژه 
شهری قم بااعتبار ۱۳۰۰ هزار میلیارد ریال، افزود: 
روند افتتاح پروژه‌های شهری قم تا پایان سال 

ادامه خواهد داشت.
شهردار قم عنوان کرد: سیاست اصلی 
شهرداری قم در سال جاری پرداختن بیشتر به 
‌مباحث نرم‌افزاری و به‌خصوص در مرکز شهر

 است.

استان قم

ضرورت همکاری همه برای محافظت از مراتع در مقابل آتش‌سوزی
صحرا رضایی / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان زنجان گفت: با گرم شدن 
هوا پوشش گیاهی خشک و ضلع مثلث 

حریق فراهم خواهد شد.
حسین قمی در جلسه آموزشی 
هماهنگی و پیشگیری از آتش‌سوزی 
در فرمانداری شهرستان زنجان، 
اظهارکرد: با شروع فصل گرما 
عرصه‌های جنگلی و مراتع در معرض 
حریق بوده و همچنین عامل انسانی 
نیز یکی دیگر از مهمترین عوامل 
‌حریق در عرصه‌های منابع طبیعی

 است.
وی افزود: آتش سوزی جنگل‌ها و 
مراتع سبب می‌شود جان اهالی روستا 
در معرض خطر قرار گیرد همچنین 
سبب از بین رفتن پوشش گیاهی 
درختان، از بین رفتن ارزش تجاری 
درختان، آسیب به محیط زیست و 
منابع طبیعی، زمینه‌ساز فرسایش 
خاک و تسریع در ایجاد آفات گیاهی 

خواهد شد.
این مسئول تصریح کرد: با توجه به 
اهمیت حفظ و حراست از اراضی ملی و 
گستردگی وسعت شهرستان و اهمیت 
گیاهان دارویی و مراتع که از اهمیت به 
سزایی برخوردار است مقرر شد کارگاه 
آموزشی گشت‌های یگان حفاظت 
منابع طبیعی، دهیاری‌ها وگروههای 
مردم نهاد با موضوع آشنایی با مبانی 
حقوق، مقررات و قوانین منابع طبیعی 
در قالب یک نشست مشترک در جهت 
مبارزه با این موضوع اقدامات مؤثر را به 

عمل آوریم.
وی با بیان اینکه تغییر اقلیم و گرم 
شدن کره زمین، کاهش منابع آبی و 
پدیده بیابان‌زایی به عنوان چالش‌های 
مهم جهانی بوده و مهم‌ترین راهکار 
برای مقابله با این چالش‌ها، حفاظت 

از جنگل‌ها و مراتع است، اظهارکرد:
با توجه به نقش مهمی که جنگل‌ها و 
مراتع در کاهش آلودگی هوا و جذب 
گازهای سمی و آلاینده دارند، نابودی 
و تخریب آن‌ها موجودات زنده زمین را 
در معرض خطرنابودی قرار می‌دهند.

قمی گفت: این منابع دارای 

ارزش‌های غیرقابل انکار اقتصادی 
و زیست محیطی در حیات انسان‌ها 
و کارکردهای چند جانبه در زمینه 
حفاظت منابع پایه آب و خاک، افزایش 
سطح آب‌های زیرزمینی، کنترل 
آلودگی هوا، تعدیل آب و هوا، تولید 
محصولات دارویی، خوراکی، تولید 
علوفه برای تغذیه دام و ... هستند و این 

موضوع بر کسی پوشیده نخواهد بود.
این مسئول ادامه داد: به رغم ارزش 
زیاد منابع طبیعی، افزایش روزافزون 
جمعیت و گسترش شهرها و روستاها، 
نیاز به تأمین مواد غذایی، مصارف 
سوختی، تغییر کاربری اراضی زراعی و 
افزایش سطح زیر کشت، زمینه نابودی 
و تخریب این منابع ملی را فراهم آورده 
و در میان عوامل گوناگون تهدید کننده 
حیات جنگل‌ها و مراتع، وقوع آتش 
سوزی یکی از مهم‌ترین، بزرگ‌ترین 
و خطرناک‌ترین عوامل تخریب تلقی 

می‌شود.
وی گفت: به طوری که همه ساله سطح 
وسیعی از این منابع ارزشمند و حیاتی 
را مورد تهدید قرارداده و در کمترین 
مدت زمان، مساحت زیادی از منابع 
نابود و به زمین‌های لخت و عاری از 

پوشش گیاهی تبدیل می‌شوند.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان زنجان گفت: با از بین رفتن 
و تخریب پوشش گیاهی در مناطق 
آتش گرفته مورد حریق، آسیب و از 
بین رفتن حاصلخیزی خاک و ایجاد 
زمینه‌های فرسایش در آن، خسارت 
به گردشگاه‌های طبیعی و از بین رفتن 
آن‌ها، آسیب رسیدن به محیط زیست 
و از بین رفتن حیات وحش، تشدید 
آلودگی هوا، صرف هزینه‌های زیاد و 
هنگفت برای اطفای حریق و احیای 
این مناطق، از بین رفتن میزان زیادی 
علوفه دام، خسارات فراوانی بروز 

خواهد کرد.
قمی با بیان اینکه با شروع فصل 
تابستان و افزایش گرمای هوا خطر 
آتش‌سوزی مراتع تشدید می‌شود، 
افزود: پیش‌بینی هواشناسی و افزایش 
دما به جز هشدارهایی که برای زندگی 
در شهر دارد، به دلیل احتمال بروز 
خطر آتش‌سوزی در مراتع و جنگل‌ها 
نیز به عنوان زنگ خطری است که باید 

مورد توجه جدی قرار گیرد.
وی اظهار کرد: اقدامات پیشگیرانه 
و مدیریت چنین حوادثی نیازمند 
همکاری و تعامل میان بخشی، فرهنگ 
سازی و اطلاع رسانی مردم، جلب 

مشارکت و بهره گیری از توان و ظرفیت 
جوامع محلی، تشکل‌های مردم نهاد و 
همه دستگاه‌های دولتی و مؤسسات 

غیر دولتی خواهد بود.
رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان زنجان ادامه داد: با توجه به 
بررسی‌های به عمل آمده، دلایل وقوع 
آتش سوزی در عرصه‌های طبیعی به 
2 طریق عمدی یا غیر عمدی بوده که 
آتش‌سوزی‌های عمدی ایجاد حریق 
توسط افراد سودجو به منظور توسعه 
اراضی زراعی و تصاحب اراضی ملی 

است.
وی گفت: همچنین ایجاد آتش در 
بوته‌زارها و بیشه‌زارها جهت از بین 
بردن جانوران موذی و خسارت زا، 
ایجاد حریق به منظور شکار حیوانات 
وحشی و آتش سوزی غیر عمدی نیز 
ناشی از بی احتیاطی مردم و بازی 
کودکان در تفرجگاه‌های طبیعی، 
سهل انگاری و بی توجهی مرتعداران، 
چوپانان، شکارچیان و گردشگران در 
این عرصه‌ها، پرتاب سیگار یا کبریت 
مشتعل در مسیر جاده‌های مجاور در 
مناطق طبیعی، آتش زدن سر شاخه‌ها 
و محصولات کشاورزی و سرایت آن 
به عرصه‌های طبیعی مجاور و آتش 

سوزی‌های طبیعی در اثر آتش گرفتن 
گیاهان و عرصه‌های جنگلی توسط 

صاعقه بوده است.
وی در این بخش با اشاره به رعایت 
نکات ایمنی و توصیه‌های مهم 
درخصوص حریق در عرصه‌های جنگلی 
و مرتعی، گفت: بایستی برای جلوگیری 
از هر گونه مشکلی از روشن کردن 
آتش در جنگل‌ها و مراتع کرده و ضمن 
اطمینان کامل از مهار آتش قبل از 
ترک منطقه از رهاسازی مواد شیشه‌ای 
و اشیا مشابه در مراتع و گردشگاه‌های 
طبیعی )این مواد همانند عدسی ذره 
بین عمل کرده و موجب اشتعال علوفه 
خشک و مواد قابل اشتعال درمراتع 
شده و کانون‌های آتش در مناطق ایجاد 

می‌کنند( خودداری کرد.
قمی اضافه کرد: در صورت استفاده 
از منقل و اجاق زغالی و چوبی، 
خاکسترهای اضافی به محیط تخلیه 
نشود چرا که موجب آتش‌سوزی علوفه 
و مواد قابل اشتعال کف جنگل‌ها 
خواهد شد ضمن اینکه بایستی از 
روشن کردن آتش در داخل جنگل‌ها 
و مراتع پرهیز کرد و در مواقع ضروری 
استفاده از سطوح بدون پوشش گیاهی 

استفاده کرد.
وی گفت: همچنین خودداری از 
پرت کردن ته سیگار یا چوب کبریت 
استفاده شده در طبیعت و مکان‌های 
مستعد آتش سوزی، خودداری از 
سوزاندن بقایای محصولات کشاورزی 
در مزارع، پاکسازی اطراف منطقه 
آتش سوزی از تمام مواد سوختنی، 
جلوگیری از بازی کردن کودکان با 
آتش بویژه در مناطق مرتعی و اراضی 
مستعد آتش سوزی از دیگر مواردی 

است که باید رعایت شود.
این مسئول تاکید کرد که در صورت 
مشاهده هر گونه دود یا آتش در 
صورت توان آتش را خاموش و در 
صورت گسترده بودن آتش بلافاصله 
مأمورین محیط زیست، منابع طبیعی 
و یا سایر ارگان‌ها )فرمانداری، جهاد 
کشاورزی و ...( را مطلع و از طریق 
تلفن گویا 1540 )محیط زیست( و 
‌1504 )منابع طبیعی( اطلاع رسانی

 کنید.

جلسه آموزشی هماهنگی و پیشگیری ازآتش‌سوزی درفرمانداری شهرستان زنجان برگزار شد:
ردا

ل ف
س

س :ن
عک

فراخوان آگهی مناقصه عمومی :
  شرکت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر  :

موضوع: انجام عملیات امداد ، نگهدارى و تعمیرات تأسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع ، ایستگاه هاى تقلیل فشار ، حفاظت از زنگ ، جابجایى ، جمع آورى 
انشعابات، خدمات کنتورخوانى، توزیع صورتحساب مشترکین، وصول مطالبات، نصب، تعویض و جمع آورى کنتور و رگولاتور و خدمات عمومى در سطح شهرستان نطنز و توابع به شماره فراخوان 
(2001091138000055 ) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند  لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملى مناقصات 53124274 مى باشد.
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت 08:00 روز پنج شنبه تاریخ 1401/05/20 مى باشد.

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : تا ساعت 08:00 روز یکشنبه تاریخ 1401/05/30 مى باشد.
 زمان بازگشایى پاکت ها : ساعت : 9:00 روز دوشنبه تاریخ 1401/05/31 مى باشد. 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 6,498,000,000 ریال مى باشد. 
-به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن کد 4 و 7  از سازمان تعاون، کار و رفاه اجتماعى الزامى مى باشد.

- ارایه صورت هاى مالى حسابرسى شده، اشخاص مشمول آیین نامه راهکار هاى افزایش ضمانت اجرایى و تقویت حسابرسى موضوع تصویب نامه شماره26510/ت39039ك مورخ 1388/2/9
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف : آدرس شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا- روبروى 

مجتمع پارك- امور قراردادها و تلفن (داخلى 3760 و یا 3767) 031-38132
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس : 41934- 021

دفتر ثبت نام : 33999818 و 33191893

شناسه آگهى: 1359178

نوبت اول

تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي
( تجدید فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه گران ) شماره 2201/1400/55

 شرکت گاز استان آذربایجان غربى در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزارى مناقصه ( دریافت استعلام ارزیابى کیفى ، ارائه اسناد ارزیابى کیفى ،  دریافت مابقى اسناد مناقصه ، ارائه پیشنهاد قیمت ، مهر و امضاي اسناد مناقصه، 

بازگشایى پاکتها ) بصورت الکترونیکى و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت.
1- مناقصه گزار : شرکت گاز استان آذربایجان غربی

2- موضوع مناقصه : پروژه تهیه تجهیزات و احداث خط تغذیه و ایستگاه TBS و  سیستم حفاظت کاتدیک روستاهاى محور آفان شهرستان مهاباد به شرح ذیل :
احداث خط تغذیه(250PSIG) با لوله هاي فولادي به اقطار  4   و  16  اینچ                                بطول تقریبی   8952   متر                

 احداث ایستگاه تقلیل فشار TBS 250.60.2500                             به تعداد   یک  ایستگاه
احداث ایستگاه حفاظت کاتدي CPS از نوع چاهی آبی                                                                         به تعداد یک ایستگاه                                            

3-  محل اجراى پروژه: شهرستان مهاباد 
4- استاندارد اجراى کار : مطابق مشخصات فنی و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت ملى گاز ایران  

5- شرایط متقاضیان :
- داشتن گواهی صلاحیت معتبر پایه پنج یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه - داشتن شخصیت حقوقى    

- توانائى تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه هاى مورد نیاز   - داشتن ظرفیت خالى ارجاع کار  
 www. setadiran.ir    :6- نحوه دریافت کاربرگهاى استعلام ارزیابى: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

7- مهلت زمانى دریافت کاربرگهاى  استعلام ارزیابى:      ساعت 16 تاریخ    1401/05/27
ساعت 16 تاریخ     1401/06/10 8- مهلت زمانى ارائه و بارگذارى کاربرگها واسناد استعلام ارزیابى:                            

9- شماره مناقصه ثبت شده در  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)  :      2001091931000115
10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شماره123402/ت 50659ه  مورخ94/9/22 هیئت وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن خواهد بود.  

11- اطلاعات تماس مناقصه گزار : مناقصه گران مى توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه ، با تلفن شماره044-33477170 
تماس یا از طریق نمابر شماره 33444475-044  مکاتبه نمایند.

آدرس: دفتر امور قراردادها واقع در ارومیه ، خیابان مولوي ، شرکت گاز استان آذربایجانغربی ، طبقه اول ، اتاق 102 
* مسئولیت اطلاع از روند برگزارى الکترونیکى مناقصه و کنترل هاى لازم بر عهده مناقصه گران مى باشد.براي آگاهی از اخبار ،    آگهی هاي مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان 

آذربایجان غربی می توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرسWAZARGAS  @ مراجعه فرمایید.            

شناسه آگهى: 1359251   روابط عمومى شرکت گاز استان آذربایجان غربى          

نوبت دوم

�ر�� م�ی گاز ا�ان
�ر�� گاز ا�تان آ�با�جا����ی  

 اطلاعیه
با عنایت به ارزیابى و تقویم دارایى شرکت توسط کارشناسان رسمى دادگسترى در سال 
جارى ارزش روز هر سهم شرکت تعاونى چند منظوره مهرگان  سنبله  اسپادان  از تاریخ 
1401/3/31 به مبلغ  58128376 ریال تعیین گردید. سهامدارانى که تمایل به خرید 
سهام دارند مى توانند حداکثر تا تاریخ 1401/5/31 حداقل یک سهم خریدارى نمایند.
جهت پرداخت با امور مالى شرکت آقاى دهنادى و شماره تلفن 09132185525 

هماهنگ نمایید.
هیئت مدیره شرکت تعاونى چند منظوره مهرگان سنبله اسپادان  شرکت تعاونى چند منظوره کارکنان جهاد کشاورزى اصفهان (سابق)

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792        

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك 

شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟


